
 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ KHÁNH HỢP                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

 Số:      / QĐ - UBND                         Khánh Hợp, ngày        tháng 4  năm 2022                   

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập BTC lễ đón nhận Bằng di tích Quốc gia đặc biệt   

Lăng mộ và Đền thờ Nguyễn Xí   

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÁNH HỢP 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14; 

 Căn cứ Quyết định 2280/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc xếp hạng di tích Quốc gia đặc biệt Lăng mộ và Đền thờ Nguyễn Xí 

xã Khánh Hợp, huyện Nghi Lộc, Nghệ An;  

 Căn cứ Quyết định số 30/2017/QĐ- UBND ngày 23/02/2017 của UBND Tỉnh 

Nghệ An về việc Ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý, tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Nghệ An;  

 Thực hiện Kế hoạch số 34 / KH -UBND ngày 28 tháng 3 năm 2022  của UBND 

xã về tổ chức lễ đón nhận Bằng xếp hạng di tích Quốc gia đặc biệt  Lăng Mộ và Đền 

thờ Nguyễn Xí;  

 Theo đề nghị của Công chức VHXH, Văn phòng UBND Xã Khánh Hợp, 

 

     QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức lễ đón nhận Bằng di tích Quốc gia đặc biệt 

Lăng mộ và Đền thờ Nguyễn Xí  gồm các ông bà có tên sau: 

 1- Ông: Nguyễn Thành Tích   - CT UBND  - Trưởng ban 

 2- Ông: Phùng Ngọc Tuyên  - PCT UBND - Phó ban  

 3- Ông: Nguyễn Mạnh Hùng  - PCTUBND - Phó ban 

 4- Ông: Nguyễn Kế Hiền  - CHT Quân sự xã      - Thành viên  

 5- Ông: Đinh Ngọc Sơn  - Trưởng CA xã         - Thành viên  

6- Ông: Hoàng Công Kỷ  - CCVP  UBND      - Thành viên  

7- Ông: Nguyễn Đình Cường - CC VHXH       - Thành viên  

 8- Ông: Trần Văn Hoàn  - CC Tư pháp - HT      - Thành viên  

 9- Ông: Hoàng Thế Anh           - CC TP-HT   - Thành viên 

 10-Ông: Hoàng Văn Thanh  - CC Kế toán               - Thành viên  

 11-Bà :  Nguyễn Thị Thủy - CC Kế toán  - Thành viên 

12- Bà:   Đặng Thị Lê  - CC Địa chính -NN-XD - Thành viên                       

 13- Bà:   Trần Ngọc Hiền  - CC Địa chính- MT - Thành viên  

 14- Bà:   Nguyễn Thị Thái         - CC TP-HT   - Thành viên 

 15- Bà:   Võ Thị Sen                  - CC Văn hóa -CS     - Thành viên  

 16- Bà:   Hoàng Thị Thủy          - CC VPUBND  - Thành viên 

 17-Ông: Đinh Xuân Tuyên        - Bí thư Đoàn TN  - Thành viên 



 18-Ông: Nguyễn Văn Đàn         - CT Hội ND  - Thành viên 

 19-Ông: Võ Minh Tuấn            - CT Hội CCB  - Thành viên 

 20- Bà:  Hoàng Thị Thu Hà      - CT Hội LHPN  - Thành viên 

 21- Bà:  Lưu Thị Quỳnh Anh    - VP Đảng ủy-HĐND - Thành viên 

 22- Bà:  Nguyễn Thị Ngọc Gái  - PCN UBKT  - Thành viên 

 23- Bà:  Nguyễn Thị Pương Thảo- PCT Hội ND  - Thành viên 

 24-Ông: Nguyễn Đình Duẩn     - PCT Hội ND  - Thành viên 

 25-Bà:   Hoàng Thùy Dung       - PCT UBMTTQ  - Thành viên 

 26-Ông: Nguyễn Đức Tĩnh        - Trưởng trạm y tế     - Thành viên  

 27-Ông: Nguyễn Đình Hảo        - HĐGT nguyễn Đình - Thành viên 

 28-Ông: Nguyễn Thanh Tiên     - HĐGT Nguyễn Đình - Thành viên 

 29-Ông: Nguyễn Đình Đương   - HĐGT Nguyễn Đình - Thành viên 

 * Mời: Tham gia Ban tổ chức 

 - Thường trực Đảng ủy 

 - Thường trực HĐND 

 - Thường trực UBMTTQ xã 

 - Đ/c Bí thư, xóm trưởng, TBCTMT xóm Hợp Thắng  - Thành viên 

 Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tuyên truyền, kế hoạch 

các hoạt động tổ chức triển khai xuống tận cơ sở, phân công nhiệm vụ cho các thành 

viên phụ trách từng lĩnh vực. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND, ban ngành liên quan, ban cán sự các xóm Hợp Thắng, 

HĐGT Nguyễn Đình và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu thi hành quyết định này./. 

                                           

 Nơi nhận:                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- TT Đảng ủy (b/c);                                                                  CHỦ TỊCH  
- TT HĐND xã (b/c); 

- Các TV BTC xã (t/h); 

- Các xóm (p/h, t/h); 

- Như điều 1; 3;                                                                        
- Lưu VP.UBND,                                              

                                    Nguyễn Thành Tích  

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-04-20T13:43:20+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thành Tích<tichnt@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




